SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador FLAVIO ARNS

DECLARACAO

Declaramos para fins de comprovagdo de despesas que o VEREADOR
ANDERSON EDUARDO 1ZAC, CPF: 090.426.149-27, esteve neste gabinete
parlamentar para tratar de assuntos de interesse do municipio de SANTANA DO

ITARARE/PR.

Brasilia, 19 de maio de 2025.

Amag arvalho
Auxiliar Parlamentar

Senado Federal — Edificio Principal - Ala Dinarte Mariz - Gabinete 02 — Brasilia/DF — CEP 70.165-900
Fone: (61) 3303-6301 - sen.flavioarns@senado.leg.br

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Sergio Moro

Declaracio de Comparecimento

Declaro para os devidos fins que o representante do Municipio de Santana do
Itararé/PR, o Sr. Vereador Anderson Eduardo Izac CPF 090.426.149-27, compareceu

neste Gabinete Parlamentar, nesta data, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

&M‘m N

Jéssica Amorim Jantsch
Assessora Parlamentar
Matricula 399775

Brasilia-DF, 20 de maio de 2025.

Senado Federal — Anexo Il — Gabinete 04, Ala Afonso Arinos — Brasilia/DF — 70.165-900
Telefone: 61-3303-6202

JA_LG

Digitalizado com CamScanner
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Luciano Ducci — PSB/PR

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que Sr. Odair Ferreira de Queiroz- Vereador, portador do
CPF: 128.119.178-70,esteve em Brasilia, nos dias 19 e 20 de maio de 2025, para tratar
de assuntos de interesse do Municipio de Santana do Itararé-PR.

Por ser verdade, firmo o presente.

Brasilia/DF 20 de maio de 2025.

Matee, BN P Py, S
Marfa Marta Marques da Silva
Secretaria Parlamentar
P 220176

Palacio do Congresso Nacional - Praga dos Trés Poderes - Anexo IV - Gabinete 427 - Brasilia - DF - CEP 70160-900
Telefone: (61) 3215-5427




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Luciano Ducci — PSB/PR

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que Sr. Marco Antonio da Silva- Vereador, portador do
CPF: 870.281.319-04,esteve em Brasilia, nos dias 19 e 20 de maio de 2025, para tratar
de assuntos de interesse do Municipio de Santana do Itararé-PR.

Por ser verdade, firmo o presente.

Brasilia/DF 20 de maio de 2025.

/}/"/Z{Au ’}'V)“}”m_u W}R’_‘d‘ﬂ e, Mﬁ-—
/" Maria Marta Marqucs da Silva
Secretaria Parlamentar
P 220176

Palacio do Congresso Nacional - Praga dos Trés Poderes - Anexo IV - Gabinete 427 - -Brasilia - DF - CEP 70160-900
Telefone: (61) 3215-5427




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Luciano Ducci - PSB/PR

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que Sr. Anderson Eduardo Izac- Vereador, portador do
CPF: 090.426.149-27 esteve em Brasilia, nos dias 19 e 20 de maio de 2025, para
tratar de assuntos de interesse do Municipio de Santana do Itararé-PR.

Por ser verdade, firmo o presente.

Brasilia/DF 20 de maio de 2025.

VMM (77 TN % 8 Sdage
& Mari{Marta M/arques da Silva
Secretaria Parlamentar
P_220176

Palacio do Congresso Nacional - Praga dos Trés Poderes - Anexo IV - Gabinete 427 - Brasilia - DF - CEP 70160-900
Telefone: (61) 3215-5427




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Luciano Ducci — PSB/PR

Declaracdo

Declaro para os devidos fins, que Sr. Eder de Jesus Silveira- Vereador, portador do
CPF:797.880.179-91,esteve em Brasilia, nos dias 19 e 20 de maio de 2025, para tratar
de assuntos de interesse do Municipio de Santana do Itararé-PR.

Por ser verdade, firmo o presente.

Brasilia/DF 20 de maio de 2025.

/?J/”/,bw MY IANTL, P N TArpm O Sedioen

7
/" Maria Manaﬂ{[arques da Silva
Secretaria Parlamentar
P 220176

Palacio do Congresso Nacional - Praga dos Trés Poderes - Anexo IV - Gabinete 427 - Brasilia - DF - CEP 70160-800
Telefone: (61) 3215-5427
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal FELIPE FRANCISCHINI- UNIAO BRASIL / PR
Anexo Il - Ala “B”, Sala 31 - Gab. 265 Brasilia/DF — Cep: 70160-900
Fones: (61) 3215-5265/3265 e Fax: 3215-2265

CERTIFICADO

Certifico, para os devidos fins que, os llmos. Srs. Marco Antonio da Silva,
Odair Ferreira de Queiroz, Eder de Jesus Silveira, Anderson Eduardo lIsac -
vereadores do municipio de Santana do Itararé - PR, estiveram no Gabinete do Dep.
Felipe Francischini, na Camara dos Deputados em Brasilia-DF, nos dias 19, 20 e 21
de maio de 2025, tratando de assuntos de interesse do municipio de Santana do
Itararé, bem como utilizando o Gabinete como ponto de apoio nas agendas

realizadas nos Ministérios.

Brasilia, 21 de maio de 2025.

FELIPE FRANCISCHINI
DEPUTADO FEDERAL
UNIAO/PR

dep.felipefrancischini@camara.gov.br — www.felipefrancischini.com.br



mailto:dep.felipefrancischini@camara.gov.br

DECIO COHERCID E SERVICOS RODOVIARIOS  CHPJ: 19.046.218/0015-00
RODOVIA BR 050 KH 85,8, 0, 0, ZONA RURAL, UBERLANDIA - HG

SERVICO HACIONAL DE APREND. COHERCIAL CNPJ: 33,489.17240016-44
Praca dos Tros Poderes, 0, ZONA CIVICO-ADHINISTRATIVA, BRASILIA

[ten ! Codigo | Descricao | QOtde | UN | V1 Unit | VI Tot
001 180202017900 CHICLE TRIDENT NELANCI 1 00 UN 04_00" 04 00
002 130501005000 REFR COLA GF GOOHL €OC 100 UK 10700 10’ 00
003 21030100500 TORTA HOLANDESA PRGD U 1700 UN 15,00 1500

“Iten ! Codigo ! Descricao ! Gtde | UN | V1 Unit ' U Tot
001 8052003000 COCA-COLA COHUM 0 ON 04 54 04 54

10 _
002 9053501500 PRATO 0O DIA 1700 UN 3395 3395

e e A T e 2 SIS 004 200101000700 FRANGD POP DECI 1,00 UN 27 80 27,80

OTDE, TOTAL DE ITENS D e D A i
VALOR TOTAL RS 38,49 OTDE  TOTAL DE ITENS )
VALOR A PAGAR RS 38,49 VALOR TOTAL R$ 56,90
FORHA PAGAHENTO VALOR PHGD RS VALOR A PAGAR RS 56,90
HAESTRO 38,49 FORHA PAGHHENTO VALOR PAGO RS
................................................................ HASTERCARD DEBITO TEF 56, 90

Consulte pela Chave de Acesso en
http://uuu_ fazenda,df gov br/nfce/qrcode?
5325 0533 4691 7200 1644 6520 1000 0178 8413 1101 1077
CONSUHIDOR CPF- 090 426, 149-27
CONSUMIDOR F INAL
HFC-e: 000017884-201  19/05/2025 14:12:03
Aut. . 253250274245063 19/05/2025 14:12:06

T T ] T " s T T

Consulte pela Chave de Acesso en
httgs://portalsped,fazenda,ng,gov,br/portalnfce
3125 0519 0462 1800 1500 6518 8000 0516 9619 4490 0618

CONSUMIDOR CPF: 090 426, 149-27
CONSUHIDOR FINAL
NFC-e: 000051698-188  18/05/2025 13:04:46
Aut,: 1312564806686987 18/05/2025 13:04:48
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Trib aprox R$3 56 Federal e RS0 00 Estadual
(Conforne Lei Fed, 12.741/2012) - Fonte: IBPT
Teknisa Softuare - yyu, teknisa con

edido: 0000015926
FiI;aI:UUUB RESTAURANTE CAHHRA HNEXD IV Loja:002 LANCHONETE CAHARA

ANEXD [V Caixa:021 CAIXA 2
Operador : 000000101566 CAHILA CAROLAYNE VIEIRA RODRIGUES

Senha/Pager: 00197 Mesa:
0022

Trib aprox R§10 51 Federal e R$0 00 Estadual
(Conforne Lei Fed 12 741/2012) - Fonte: IBPT
Teknisa Softuare - wuu, teknisa,con

Pedido: 0000221874 :
Filial:0006 DECI0 CHURRASCARIH UBERLANOIA Loja:001 LOJA - RESTAURAN

TE UDI Caixa:001 CAIXA 01
Operador: 000000045058 KAROLiNA QUE [ROZ FONSECA

HSU: 000000280

Senha/Pager: 00832 Comand
a -« NNNNNNNKKA

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

CNPU: O5.830.325/0000-57 RESTRURANIE MENCGON EIRELI
Rod. Br 050 Kn, 41 Zons Rural RRAGUARI-MG 38446-232
Fone: (34)3241-4285 1.E.:035.252.418/0080
Docusento Auxiliar va Nots Fiscal de Consusidor Eletrdnica

¥ (odign Qescrigdo Qtde Un  Valor unit. Ualor total
001 Q0000020000538 REFEICRD KG 7

0,802 NG X 95,90 76,90
Qtde. total de itens 001

Ualor total Rs 76,90
FORMR DE PRGAMENTO UALOR PAGO Rs
Cartao de Débito MasterCard 76,90
Consulte pela Chave de Acesso es
https://portalsped. fazenda.ng. gov.br/portalnfce
3125 0505 8308 2500 0157 6500 1000 2063 7410 0643 0369
CONSUNIDOR - CPF 090.426.149-27
CONSUNIDOR FINAL

NFC-e n® 000206374 Série 001 22/05/2025 13:40:41
Protocoio de Autorizacan: 1312565185263356
Data de Autorizacdo 22/05/2025 13:40:44

Trib. Rprox: Federal Rs3,23 (4,20%) Estadua! R$13,84 (18,00%)
Fonte:1BPT =x Balcdn: 643036 == / Op: LUCIA
pernnanaanEeant S E N H R: 0633 Rannumadsannsndn
NINAS LESAL: 05830025000157 22052025 7690
HRESTRO DEBITO Rs76,90
wuu. inforservice.con.br - 34 3235-8095

CNPJ: 03.346.671/0013-30 TAIOBA SELF-SER/ICE L
EPP
CAMARA DOS DEPUTADOS:, ANE XO lll, S/N - ASA S
BRASILIA, DF

TELEFONE. (61)3333-3333

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdn c:

cODIGO DESCRIGAO
QTD UN VL.UNITARIO VL.DESCONTO VL TOTAL
2 BUFFET PUBLICO KG
1 KG 38,03 0,0C 38.03
41 REFRIGERANTES EM GERAL
1 UND 6,60 0.0C 6,60
Qtde. Total de itens 2
Valor Produtos S/Desconto RS 44 63
VALOR A PAGAR RS 44,63
FORMA DE PAGAMENTO VVALOR PAGO RS
Cartdo de Débito 44 63
Troco RS (

Consulte pela chave cie acessc am

www .fazenda.df gov bi/nfce/consulta
£326 0503 3466 7100 1330 6500 1000 3081 9019 68324111

CONSUMDOF: CPF. 080.425 149-
CONSUMIDOR FINAL

NFC-e n" 000 308.190 S¢rie CO1
20/06/2026 12:25:33

Praotocoln de Autoriz wao
2632502759845 23 20/06/2028 12 2¢

Tributos Incidentes (Lei Federal 12 ¥41/.2012): RS 6.26

PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240
Trib. Aproximados R$6,26 Federal, R$0,00 Estadual, RS0,
Municip. - Fonte:IBPT
Org.No.: 355182

Agille Sistemas www.agillasclucoes.com.br

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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(61) 3021-15¢

RESTAURANTE E PIZZARIA CAPRICH

GAUCHO
CNPJ: 37983707000175 IE: 0732801500110
SEGUNDA AVENIDA BL 790A 880A, 10, Nucleo
Bandeirante, BRASILIA-DF
DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fisca
Eletrdnica para Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de credito de TQMS

¥ l CDDIGO | DESCRICAD
| QTD. | VL.UNIT(R$)|

001 5330 REFEICAO DIVERSAS
UN 51 0,01 0,51
002 5884 REFEICAO DIVERSAS
UN 18 1,00 78,00
QUANTIDADE DE ITth: 2
SUB-TOTAL DA NOTA: 78,51
DESCONTOS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA: 78,51

FORMA DE PAGAMENTO:
04-Cartac de Debitc: R$ 78,51

Informacao dos Tributos Totais Incidentes (Lei F
ederal 12.741 /2012): R$ 0, 00

CHAVE DE ACESSO:
www . fazenda.df .gov. br/nfce/consu]ta
98°707000175650010002054831 001601884

Nimero 205483 -
Seérie 1

Emissao 18/05/2025 21:36:4
Via Consumidor

Protocoioc de autorizagao
253250273293093

Daca de autorizagao 18/05/2(

21:36:49
CPF: 09042614927 CONSUMIDO
FINAL

Venda: 200160188
SENHA: 7
Sistema 365 - wiw.sistema365.com.br

ESPETINHO DO CARIOCA RB

Rodovia NB-01, 03, 'Nucieo Bandeirante -
BRASILIA-DF

Pedido: 10824
BALCAO
Caixa 20/05/2025 21:08

Qid. Descrigao Prego

1 REFEIGAO R$86.18

Total R$B6.16
[-] Desconto rRs0.00

Total a Pagar R$86.16

- Débito - Cartao de Débito rR$86.16

ESPETINHC BRUNO SOUSA MATIAS LTDA
CNPJ: 42633234000116 IE: 806809200112

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota
Fiscal de Consumidor Eletronica

Numero: 41 Série: 3
Emissao: 2025-05-20T721:09:51-03:00 via do
consumidor
Consulte pela chave de acesso em
http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
CHAVE DE ACESSO
53250542633234000116650030000000411474717257

CPF: 09042614927

Desenvolvido por www.simpliza.com.br

meisannrnn i n MNREMANIE 21-N02

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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GERNAND HAZZIERO SILVESTRE e €14 LTDA
RODOVIA SP 255 ANTONIO NACHADD SHNTANA, S/N KN 49 RIO HOGUI
GUACU RINCAD-SP 14830-000
UNPJ:30.671.810/0001-30 1€ 585013561115
EXTRATO Ko, OB2007 do CUPDN FISCAL ELETRENICD - SAT §

"
w
z

CPF/CNPJ do Consunidor: 090,426, 143-27

& COD DESC QOTD UN VL UNRS

VL TTEH RS

001 5 PAD FRANCES NA CHAPA

1 UN X 8,00
002 14 PINGADD PEQUEND

1 UN X800
003 895 PAD OE QUEIJD

f N X800
TOTAL R%
Outros

ICHS 8 ser recolhido conforne LC 12372006 - Sinples Nacional

OBSERVAA ES D0 CONTRIBUINTE
Operador: MICHELI - Caixa: 5078
Iributos Incidentes Lei Federal 12, 741/12 - Tozal R§ €. 11
Federal RS 2 63 Estadual RS 3 48 Municipal R} 000
Walor aproxinado dos tributes do iten
SAT No. 000.616.256
18/05/2025 - 08:55:20
3525 U530 B718 1000 0130 5300 0818 2560 €200 7003 9056

U
T

gonsulte o DR Code pelo aplicativo “De olho 18 nota” dispontvel
na fipp3tere (Ppple) e PlayStore (dncraid)

Sistena desenvolvido por RP Sictemas - (16) 3010-4052 /
98825-3013 - wuu sistenalechef com br - Vub sistenalechef con br

(2,04) 8,00
(1.78) 8,00
(2,29) 8,00
25, 00

25,00

CODIGO

" 100000001

Getnet l. 18055 0BSR I | T A

ViaCliente | MASIERCARD G

UJETTAS AC

1ERM. 15156261

'00

P
©w
[
()}

PERAGOES NAD S
a.

M. T. L. ZANFORLIN LTDA

M. T. L. ZANFORLIN LTDA - CNPJ:
59.363.903,0001-80

AVENIDA DORIVAL DOGNANI, 37,
DISTRITO INDUSTRIAL, TAQUARITUBA,
SP, IE:685005639112 - Fone: (14)
3762-2236

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

DESCRIGAO
QTDE UN VL UNIT
( " REFEICAQ

1,0000 UN 57,0000 ’

" QTD TOTAL DE ITENS
... VALOR TOTAL R§

FORMA PAGAMENTO VAT,OR PAGO R$
Dinheiro 57,00
Troco R$ 0,00

Conaulte pela Chave de Acesso em:
hitps://wwi nfce.fazenda.sp.gov.br/consulta

CONSUMIDOR CPF: 090.426.149-27
NFC-e n 000073315 Serie:l 22/05/2025 22:58:50
Protocolo de Autorizagao: 135250844375390
Data de autorizagdo: 22/05/2025 22:58:50

Fodhotae Totale Tnoddenton (Lej Fedesal 12.040/12) 0 HB 21,65

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

VIALOJISTA

BRASILIA/DF Stone

PE5A2025+ 1344 QUIOSQUE DO MINEIRO
CPF: 814.848 956-49

( pEBITO RS 22,00 |

MASTERCARD - ****4120 AUT PAG' 499567

STONEID: 24153753631817 Aptovada sem sen ha
Debito SN 4AB62N30C| 7.9.0.1 -pusilivu
AID ADDCDOCOD430E0 ARQC 65FBBABES1FFFD29
ONL Contactless EMV ATC D102

PAN SEQUENCE: 01
EC: 161165536

; QUIOSQUE | FuNDOS DO ANEXO IV RECIBO

CAMARA DOS DEPUTADOS
DO

BRASILIA-DF
Rs|, J
| MINEIRO | o, spagogors 209

Recebi(emos) do Sr.(a) O%D )"0/2—6 Zf% “02?/

_ a importancia de R$ Uk/‘:%
QAN ULQ,QJ\,—) , referente a 1<, L‘Z}Mfg

por ser verdade, dato e assino o presente recibo.

Datagz'(l?)gl gig \Qﬁ’ﬁ/“v‘-xobul“ CJJ;Q;\

Quiosque do Mineiro

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal

Série do Documento
Nota Fliscal de Servico
Eletrénica - NFS-e

)

Gowenoda i el

www.economia.df.gov.br

Numero do Documento

1076

Dados do Prestador de Servico

Data de Geragéo da NFS-e

F L HOTEL E POUSADA LTDA
NASSER HOTEL E POUSADA

24/05/2025 10:15:42

Data de Competéncia/Emissédo

AVENIDA CENTRAL BLOCOS 525/635(L ADO IMPAR) - NGCLEO 24/05/2025
BAN, . i _
.-BRASILIA - DF CEP: 71710-520 C6d de Autenticidade
Fone: (61)98479-2409 e-mail: nasser hotelnb@gmail.com 6A3632F52

CPF/CNPJ: 20.060.179/0001-80
I.M.: 0807442600176 I.E.: 0807442600176

Responsavel pela Retengdo

Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao Ndmero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS
1 - Exigivel 1113 RPS - Recibo Provisoérios de Servico 24/05/2025
Local dos Servigcos Municipio Incidéncia
BRASILIA - DF BRASILIA - DF
Dados do Tomador de Servico
CPF/CNPJ: 090.426.149-27 I.E.: I.M.:
Nome/Raz&o Social: Anderson Eduardo Izac
Endereco: Rua Parana, . - Centro - CEP: 84970-000
Complemento:
Municipio: SANTANA DO ITARARE UF: PR CEP: 84970-000
Telefone: E-mail: mlaiany184@gmail.com
Descrigcdo dos Servigcos
HOSPEDAGEM NO HOTEL NASSER
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aliquota Item da LC116/2003 | Céd. NBS Cod. CNAE
9.01 - Hotéis com CNAE 5510-8/00 0,00 |09.01 5510801
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Caculo| Base de Caculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
450,00 0,00 0,00 450,00 0,00 |2-Nao 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Reteng¢des Valor ISSQN Retido | Valor Liquido da Nota Fiscal
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00

Informac@es Adicionais

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

HOSPEDAGEM
ENTRADA 18/05
SAIDA 22/05/25

151




«

CNPJ: 01,427 744)0001-50
1.E.: 102988830
SAD BERNARDD SERVICOS AUTONOTIVOS LTDA
BR 040 KK 8,75, SN - LOTES C A V - CENTRO
VALPARRISO DE GOIAS - GO

Docunents Auxilier
da Kota Fiscal de Consunidor Eletrénica

conien oEScRic
Q1D UN, YL _UKIT(RS) T0TAL

1 GASOLINA C - COMUM
37,267 L B 650 247 83
Rtde, Toto) deitens 0 b 0t 37 267
Jalor Total RS 247,83
fORMA PAGAMENTO VALOR PAGD RS
Cartdo de Débito-HAESTRD 24783

Consulte pela Chave de Acesso en
nttp://nfe sefaz go gov br/nfeveb/sites/nfce/danfelFCe
5225 0501 4277 4400 0150 6500 1000 5016 2013 7293 1962

CONSUKIDOR N&ED Em_,.ﬁ._m_ﬁg__

HFC-e NR: 501820 Série-1 22/05/2025 09:01:04

Protocolo de Autorizago: 152256929762439
Data de futorizagdo: 22/05/20Z5 09:01:04

Tributos Incidentes (Lei federal 12,741/12)
Total R§ 75,34
RG: 0,00 Federal e 75 3% Estadusl
SCF-B17 E11188104, 280 EF1188141 550 V37 287
Atendente: 335080-PEORD HENRIQUE DOS SANTOS
100 - Autorizado o uso da NF-e
DANFE REINPRESSKD

Rdaptive Business - 3.24.8.17 - vwv_ adaptive con br
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PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A.

RIO DE JANEIRD / R)
CNP) /[ NF 34.274.233/0001-02 |

RUA CORREA VASQUEZ, 250

PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A. |
RIO DE JANEIRD / R)
CHP) [ WF 34.274,233/0001-02

RUA CORREA VASQUEZ, 250

RIO DE JANETRD | R)
TP | W 34.274.233/0001-02

RUA CORREA VASQUEZ, 250

PETROBRAS DISTRIBUIDGRA S.A.

Via Cllente

01.427.744/0001-50

22/05/25 08:57:31

mwmuun.-uunn#auaw TER: 14969583 S
’ E

s o

Getnet * premimia,,

o’

V0S57.0005.0040
POSTO SAD ROQUE II
BLOCOA13KN8TSLOTESCA Y

VALPARAISO DE GOIAS - G0

CV: 000018449
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R FLORESTANO DE MACEDO TIBERY, 5800 TIBERY UBERLaNDIR-HG
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Fone: (34)3213-5070 1.E.:702.041.544/0255
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IGARACU AUTO POSTO LTDA ‘
|
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!
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CNPJ: 00.803.246;0001-00
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Comprovante de Recebimento Pix

Valor: R$ 25,00

.

Realizado em: 22/05/2025 - 19:46:51
Solicitante: IGARACU AUTO POSTO LTDA
ID da transagdo: E7906357420250522224632T3pdJzNWm

Nome do pagador: Anderson Eduardo lzac

CPF do pagador: **.426.149-** '
Instituicdo do pagador: COOP SICREDI NORTE SUL
Nome do destinatario: IGARACU AUTO POSTO LTDA
CNPJ do destinatario: 00.803.246/0001-00 :

Instituic@o do destinatario: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Autenticagdo Eletronica: E790.6357.4202.5052.2224.632T.3pdJ.zZNWm

Numero de Controle: 9063574202505
Emitido em: 22/05/2025 - 19:48:17 . .

72 Sicredi

* A transagao acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi confoime as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sao de responsabilidade do usuario.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitahas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19
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Camara Municipal de Santana do Itararé-Pr

Rua Vereador Virgilio de Sene. 38. Bairro Portal dos Ipés - Fone (043) 3526-1302
Santana do Itararé — Parana

GABINETE DOS VEREADORES

Oficio n°. 001/2025 - CAM/SI - GAB. VEREADORES

Yz calay coe J1OS/IAY

Santana do Itararé em, 16 de maio de 2025. 7 - i =
Dk?\’l"-;-""“g\

A sua Exceléncia o Senhor. -~ .
FLAVIO ARNS Cln- 52 ﬂ-ﬁm\/&w@

SENADOR.
BRASILIA - DF

Assunto: Reivindicacido de recursos financeiros visando construcdo de um Barrac3o Industrial.

Exm®°. Sr°. Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho & presenca de Vossa Exceléncia, para

reivindicar a liberacdo de recursos financeiros visando a Construcdo de 01 (um) Barracio

Industrial de 600 m2 (seiscentos metros quadrados), visando geragZo de emprego em nosso

municipio.

Considerando que nossa populacdo vem crescendo constantemente e precisamos
urgentemente tomar medidas e providéncias para a construgdo de Barrac3o Industrial visando

& instzlacdo de empresa para gerar empregos a nossa comunidade.

Valor aproximadamente da obra de R$ 1.000.000,00 (Um milhdo de reais).

Certo de contar com o apoio de Vossa Exceléncia, antecipadamente agradecemos

atengdo sempre nos disponibilizada e colocamos também sua inteira-disposicao.

Atenciosamente.

Marco Anderson Eduardo Izac
Vereador Vereador_

- oGP
Eder de Jesus Silveira Odair Ferreira de Queiroz
Vereado Vereador
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Camara Municipal de Santana do Itararé-Pr
Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés - Fone (043) 3526-1302

Santana do Itararé - Parana

GABINETE DOS VEREADORES

Oficio n°. 002/2025 — CAMI/SI De ‘QA 4= \os (D03 T
o

Santana do Itararé em, 16 de maio de 2025. W e S
A sua Exceléncia o Senhor. QF‘A Spn - AR JAAM

FLAVIO ARNS
SENADOR.
BRASILIA - DF

Assunto: Reivindicagdo de recursos visando a construgio do “Ginasio do Esporte” par

Secretaria Municipal de Esporte do Municipio de Santana do Itararé — Parana.

Exm®. Sr°. Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho a presenca de Vossa Exceléncia, para
reivindicar a liberagdo de recursos para investimento e custeio visando atender a Secretaria
Municipal de Esporte na construgo do “GINASIO DE ESPORTE” no valor de R$ 1.000.000,00

(um milh3o reais), visando com isso em dar um atendimento mais amplo aos nossos atletas.

Considerando que o municipio ja deu inicio a construcao do Ginasio de Esporte
e esta sendo investidas partes dos recursos, mais nao temos recursos suficientes para
conclusdo da referida obra.

Certo de contar com o apoio de Vossa Exceléncia, antecipadamente

agradecemos atengao sempre nos disponibilizada e colocamos também sua inteira disposic¢ao.

Atenciosamente.

S——

Eder de Jpsus Silveira

Vereador
)
f
Anderson Eduardo lzac Odair Ferreira de Queiroz
Vereador Vereador
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Folha... 1

Camara Municipal de Santana do Itararé-Pr
Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés — Fone (0 13) 3526-1302
Santana do harar¢ - Parana

GABINETE DOS VEREADORES
Oficio n°. 003/2025 - CAM/SI 010?’( /
POl

Santana do ltararé em, 16 de maio de 2025. Remo em

L9105 0Saf6 4§
A sua Exceléncia o Senhor, Nome 4 N&Q
SERGIO MORO Matritlla: 1 Q P 6
SENADOR. Gabinete do Senador Sergio Moro
BRASILIA - DF S

Assunto: Reivindicacdo visando a aquisicdo de 02 (dois) Micro Onibus _para Secretaria

Municipal de Educacao do Municipio de Santana do Itararé — Parana.

Exm®. Sr° Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho a presenga de Vossa Exceléncia, para
reivindicar a liberagdo de recursos no valor de R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais)
objetivando _a_aquisicio_de 02 (dois) Micro Onibus para suprir_as necessidades da
Secretaria Municipal de Educacdo, visando com isso em dar mais conforto aos nossos

alunos, visto que os énibus do municipio estdo bem deteriorados precisando urgentemente de
ser substituidos. E no momento o municipio ndo dispde de recursos para aquisigdes dos

mesmos.

Certo de contar com o apoio de Vossa Exceléncia, antecipadamente
agradecemos atengdo sempre nos disponibilizada e colocamos também sua inteira disposi¢ao.

Atenciosamente. —

) =)

orreira de Queiroz Eder de
Vereador

sus Silveira

ilva Anderson Eduardo lzac
Vereador
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Folha... I

Camara Municipal de Santana do Itararé-Pr

Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés - Fone (043) 3526-1302
Santana do Itararé — Parana

GABINETE DOS VEREADORES
Oficio n°. 004/2025.

Santana do Itararé em, 16 de maio de 20

pido em
T8 o5, 08 ss16:3Y

A sua Exceléncia o Senhor.

SERGIO MORO
SENADOR N°meig%w i
BRASILIA — DF. Matricafe: 5997 67\

Gabinete do Senador Sergio Moro

| S

Assunto: REIVINDICAR RECURSOS FINANCEIROS VISANDO A CONSTRUCAO DE 01
(UM) BARRACAO INDUSTRIAL DE 500mts2 (QUINHENTOS METROS QUADRADOS).

Exm®. Sr°. Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho a presenca de Vossa exceléncia para
solicitar que interceda junto ao Governo Federal visando & liberagéo de recursos financeiros
visando a construgcdo de “01 (um) Barracdo Industrial de 500mts2 (quinhentos metros
guadrados).”, visando & geragdo de emprego em nosso municipio.

Considerando que nosso municipio é de pequeno porte mais a2 populacdo vem
aumentado constantemente e precisamos trabalhar e empenhar para geragéo de emprego para
atender nossos pais de familia, principalmente os jovens que muitas vezes saem do municipio
para prestar servigos nas cidades vizinhas.

Certo de contar com o apoio de Vossa Exceléncia, pois sabemos da vontade do
Senador em ajudar os pequenos municipios € acompanhamos o trabalho que vem sendo
realizado pelo senador em prol dos Municipios do Estado do Parana, antecipadamente

agradecemos atencdo sempre nos disponibilizada e colocamo-nes 2 disposicdo no que for
necessario.

Atenciosamente.

Eder de Jésus Silveira

Vereador
e s 4
Anderson Eduardo Izac Odair Ferreira de Queiroz
Vereador Vereador
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Folha... 1

Camara Municipal de Santana do Itararé-Pr
Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés — Fone (043) 3526-1302

Santana do Itararé — Parana

GABINETE DOS VEREADORES
Oficio n°. 005/2025 — CAM/SI - GAB. VEREADORES

Wceku e J I8 1S
"0 TN dongmOoaal | oot S

A sua Exceléncia o Senhor. .o

FLAVIO ARNS Y= -2 Fb@m«zjbmw-
SENADOR.

BRASILIA - DFE

Santana do ltararé em, 16 de maio de 2025.

Assunto: Reivindicacdo de recursos financeiros para custeio Lar para Idoso Paulo Izac — CMPJ:
79.259.883/0001-09.

Exm®°. Sr°. Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho & presenga de Vossa Exceléncia, para
reivindicar a liberacdo de recursos financeiros para custeio do_Lar para ldoso Paulo lzac —
CMPJ: 79.259.883/0001-09.

Considerando que nosso Lar esta precisando de reparos e existe uma possibilidade de
estar construindo uma seda nova, visando em atender os idosos que residem no local e dar um

conforto mais amplo.

Certo de contar com o apoio de Vossa Exceléncia, antecipadamente agradecemos

atengdo sempre nos disponibilizada e colocamos também sua inteira disposicao.

Atenciosamente.

Marco Antonio da Silva

Anderson Eduardo lzac

Veread Vereador ;_

/ - - -
Eder de Jesus Silveira Odair Ferreira de Queiroz
Vereadgr Vereador
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Oficio n°. 006/2025 — ,\})
Santana do Itararé PR em, 16 de maio de 2025.

A sua Exceléncia o Senhor.

Luciano Ducci

Deputado Federal
Brasilia — DF

Assunto: Pedido de Equipamentos Agricola para Municipio de Santana do Itararé — Parana.

Senhor Deputado,

Com meus cumprimentando-o cordialmente, venho a presenga de V.Exa,
para solicitar que interceda junto ao Governo Federal através de Emenda Parlamentar
solicitando alguns EQUIPAMENTOS AGRICOLAS que seria modelo Trator Agricola,
modelo novo do ano, 4 rodas, Poténcia minima de 115-CV e tragdo 4x4, minimo
4cilindros. Diesel e/ou Biodiesel. Transmissdo minima de 8 marchas a frente e minima
2 a ré, com tonelada de forga de no minimo 540 rpm. Rodas e pneus dianteiros novos
minimo de 12,4 x 24 R1 com o minimo de 6 lonas e rodas e pneus traseiros novos
minimo de 18,4 x 30 R1 de minimo de 8 lonas. Equipado com cabine fechada,
projetado com as normas de seguranca para tombamento e niveis de ruido, Cabine
com ar condicionado. Levante Hidraulico de 3 pontos completo, com barra de tragao e

contrapesos dianteiros,

Carreta agricola basculante hidraulica, em ago, 2 (dois) eixos, com 4 (quatro) rodas de
aro 16, com pneus novos e com camaras, freios, capacidade minima de 5 toneladas,

com cabecalho de acoplamento ao trator.

Ensiladeira com plataforma colhedora, nova, como capacidade minima de 30
toneladas/heras, com tamanhos de picado de 3 — 20mm, nimeros de facas minimo 12,

minimo 4 rolos recolhedores, transmissao caixa e cardam, acionamento tratorizado.
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Considerando que nosso municipio €& agricola e os equipamentos
relacionados sdo de muita importancia para atendimentos de nossos produtores rurais,

principalmente na produgao de silagem.

Considerando também que em nosso municipio existe uma grande bacia
leiteira e demanda é muito grande de pequenos produtores rurais necessitando desses

equipamentos.

Certo de contar com o apoio deste baluarte parlamentar que vem
ajudando os municipios do Estado do Parana, antecipadamente agradecemos atengao

sempre nos qisponibilizada.

Atenciosamen

L
Anderson Eduardo lzac

Vereador ;

Odair Ferreira de Queiroz
Vereador

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Folha... |

Camara Municipal de Santana do Itararé-Pr
Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés - Fone (043) 3526-1302
Santana do Itararé — Parana

GABINETE DOS VEREADORES
Oficio n°. 007/2025

Santana do Itararé PR em, 16 de maio de 2025.

A sua Exceléncia o Senhor. ?p‘e/
Felipe Francischini 0&,\& \Qb\
Deputado Federal f\(j\

Brasilia — DF

Assunto: Pedido de Equipamentos Agricola para Municipio de Santana do Itararé — Parana.

Senhor Deputado,

Com meus cumprimentando-o cordialmente, venho a presenga de V.Exa,
para solicitar que interceda junto ao Governo Federal através de Emenda Parlamentar
solicitando alguns EQUIPAMENTOS AGRICOLAS que seria modelo Trator Agricola,
modelo novo do ano, 4 rodas, Poténcia minima de 115-CV e tragdo 4x4, minimo
4cilindros. Diesel e/ou Biodiesel. Transmissao minima de 8 marchas a frente e minima
2 a ré, com tonelada de forga de no minimo 540 rpm. Rodas e pneus dianteiros novos
minimo de 12,4 x 24 R1 com o minimo de 6 lonas e rodas e pneus traseiros novos
minimo de 18,4 x 30 R1 de minimo de 8 lonas. Equipado com cabine fechada,
projetado com as normas de seguranga para tombamento e niveis de ruido, Cabine
com ar condicionado. Levante Hidraulico de 3 pontos completo, com barra de tragao e

contrapesos dianteiros,

Carreta agricola basculante hidraulica, em ago, 2 (dois) eixos, com 4 (quatro) rodas de
aro 16, com pneus novos e com camaras, freios, capacidade minima de 5 toneladas,

com cabegalho de acoplamento ao trator.

Ensiladeira com plataforma colhedora, nova, como capacidade minima de 30
toneladas/horas, com tamanhos de picado de 3 — 20mm, numeros de facas minimo 12,
minimo 4 rolos recolhedores, transmissao caixa e cardam, acionamento tratorizado.
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Considerando que nosso municipio & agricola e os equipamentos
relacionados sdo de muita importancia para atendimentos de nossos produtores rurais,
principalmente na produgao de silagem.

Considerando também que em nosso municipio existe uma grande bacia
leiteira e demanda € muito grande de pequenos produtores rurais necessitando desses

equipamentos.

QUE _SEJA DESTINADO A ASSOCIACAO DOS PRODUTORES DO _BAIRRO
BARREIRINHO — CNPJ. 05.779.325/0001-38, COM SEDE_ SiTIO SAO JOSE, S/N, BAIRRO
BARREIRINHO, SANTANA DO ITARARE - PR, CEP. 84.970-000".

Certo de contar com o apoio deste baluarte parlamentar que vem
ajudando os municipios do Estado do Parana, antecipadamente agradecemos atengao

sempre nos disponibilizada.

Atenciosamente.
£,

Marco Ani nio da Silva Anderson Eduardo lzac
Vereador Vere‘zj@

Eder de Jesus Silveira Odair Ferreira de Queiroz
Vereador Vereador
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Oficio n°. 008/2025 — CAM/SI

Santana do Itararé em, 16 de maio de 2025.

A sua Exceléncia o Senhor. \0)
LUCIANO DUCCI. @//
DEPUTADO FEDERAL 8%
BRASILIA - DF

Assunto: Reivindicagio de 01 (um) Micro Onibus para Secretaria Municipal de Educacio

do Municipio de Santana do Itararé — Parana.

Exm®. Sr°. Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, venho a presenca de Vossa Exceléncia, para
reivindicar a liberagdo de recursos visando & aquisicio de 01 (um) Micro Onibus para suprir as

necessidades da Secretaria Municipal de Educacdo, com isso visa em dar mais conforto aos
nossos alunos, visto que os Onibus do municipio estdo bem deteriorados precisando

urgentemente de ser substituidos. E no momento o municipio ndo dispde de recursos para

aquisicoes dos mesmos.

Certo de contar com o apoio de Vossa Exceléncia, antecipadamente

agradecemgs atencao sempre nos disponibilizada e coloca ue inteira disposicao.

Marco Antonio da Anderson Eduardo lzac

VereadoZ Vereador

Odair Ferreira de Queiroz Eder de su‘m
Vereador Vereador
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